Fol. 9 à 12. Fragments des quatre évangiles. — 12. « *Oracio de beata Maria*. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 13 v^o ...in quibus ego sum facturus, loquuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo *N.* impetres a dilecto filio tuo Domino nostro Iesu Christo omne complementum vite... — 14 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Oracio ad beatam virginem Mariam*. — 14 v^o. O intemerata... De te enim unigenitus Dei filius... — 15 ...Et esto michi miserrimo peccatori pia et propicia in omnibus auxiliatrix... — 16 v^o ...vitam et requiem conferat sempiternam. Amen. » — « O intemerata... Et esto michi miserrimo peccatori pia et propicia in omnibus auxiliatrix. O Iohannes, beatissime Christi familiaris amice... — 17 ...O due gemme celestes... vobis duobus ego miserrimus — 17 v^o — peccator commendo hodie corpus meum et animam meam... — ...benignissimus Paraclitus. Qui... » — 18.

« Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lacrimosa... »

20 à 48. Les quatre évangiles de la Passion. — 50 à 92. Heures de la Vierge. — 87. « *In adventu Domini, officium beate Marie dicitur modo predicto...* » — 93 et 94. Heures de la Croix. — 95 v^o et 96. Heures du Saint-Esprit. — 97 v^o à 104. Psaumes de la pénitence. — 104 à 109. Litanies ; plusieurs noms ont été ajoutés en marge. — 111 v^o à 137. Office des morts

Fol. 137 à 154. Suffrages. — 137. « *Oratio ad Patrem...* Domine Deus, omnipotens Pater, qui consubstantialem tibi et coeternum... — ...propter nomen sanctum tuum. Qui... » — « *Oratio ad Filium...* — 138. Domine Iesu Christe, fili Dei vivi, qui es verus Deus et omnipotens... — ...preciosissimo sanguine tuo. Qui... » — « *Oratio ad Spiritum sanctum.* — 138 v^o. Domine Spiritus Sancte, Deus, qui coequalis et consubstantialis... — ...et lumen sanctissimi amoris tui. Qui... » — « *De sanctissima Trinitate* ...Domine Deus omnipotens, eterne Pater et ineffabilis... — ...ad tuam pervenire visionem. Qui... » — 144 v^o. « *De saint Thomas de Canturberi (sic) mart...* » — 145. « *De s. Austremonio...* » — 146. « *De s. Claude.* — 146 v^o. O desolatorum consolator, captivorum liberator... — 147 ...pro nobis auxilium. » — 152. « *Des troys Maries.* — 152 v^o. O sorores egregie... » — 154. « *De s. Radegundis (sic)...* »

Ce manuscrit est un livre d'Heures à l'usage de Rome, ainsi qu'en témoignent l'office de la Vierge, celui des morts et les litanies. L'écriture et la décoration sont françaises. Les indications fournies par le calendrier et les suffrages demeurent assez vagues, le premier paraissant désigner la région parisienne ou la Picardie, les autres l'ouest ou le centre de la France. Il convient du reste de noter que ni saint Austremonie ni sainte Radegonde ne figurent dans le calendrier. Le manuscrit date de la fin du xv^e ou du début du xvi^e siècle.